permittere et peccare; eos dimittere. si vero sine eis obsequio presentibus aliquiter vivere non aut honorifice non propter hoc tenent opera perfectionis dimittere. **S**ecus autem est in illo qui iam religionem intravit quia cum iam sit mortuus mundo propter perfectionem solutus est a lege quam in mundanis obsequiis presentibus tenebatur. **S**ed doctrinam apostoli rom. vii. In illis autem spiritualibus puta orationibus et hominibus tenetur vivere. **E**t hoc quod dictum est de introitu religionis omnia potest dici etiam de observantia virginitatis et de aliis operibus perfectionis. **H**ec th. **D**ubitatur. iiii. **U**t ille cuius pater non potest sustentari a filio non contrahendo accipiat dotem unde pater nutrire possit: teneatur contrahere ut pater sustentet. **H**ec th. **E**odem articulo. **C**asus propositus non videtur de facili possibilis. vir enim contingere potest qui quis presentibus sustentare possit absque ministerio contractu saltem manibus operando et medicando. **S**i tamen hoc contingeret esset idem iudicium de virginitate servanda in isto articulo et de aliis perfectionis operibus sicut est de introitu religionis ut prius dictum est. **H**ec th.

**Capitulum Sextum.**

**D**e honore secundo patri vicem spirituali exhibendo videnda sunt tria. **P**rimo vi

debitur quod stricte mandatum sit prelati spiritualibus obedire. **S**ecundo in quibus sint et qualiter honorandi. **T**ercio quot modis circa eos hoc preceptum non fuerit. **Q**uintum ad. i. non dicitur quod pater a spiritualis est quicumque prelati reges in spiritualibus aliquem quem doctrina evangelica genuerit vel habet nutrire presertim si eucaistie sacramentum vel alia sibi ministrant spiritualia. ut sunt papa episcopus plebanus et vires eorum gerentes confessores. predicatores. abbates. priores. unde apostolus. i. cor. v. **E**go pro euangelium genui vestris. de his intelligitur illud mandatum apostoli obedite prepositis vestris et subiaceite eis. ipsi enim vigilent quasi rationes pro animabus vestris reddituri ut cum gaudio hoc faciant non gemetes. de his christus ait luc. x. **Q**ui vos spernit me spernit. **E**t ut non solum bonis sed etiam malis obedire debeamus docet math. xxiii. christus ubi sic dicit **I**esus locutus est ad turbas et ad discipulos suos dicens **S**uper cathedram moysi sedebunt scribere et pharisei. **O**ia ergo quecumque dixerit vobis servate et facite sed; vero opera eorum nolite facere. dicunt enim et non faciunt. **E**t ad id debuit apte. **E**xemplum in vita patris ubi dicitur quod ad quandam solitariam venit quidam presbiter cuiusdam basilice ut consecraret ei

oblatōe; ad cōmūcand. qdā  
 aut vnit accusā s sacerdotem  
 apud solitarium. vnit ergo  
 p̄sbiter qdā vice volens conse-  
 crare oblatōem id est celebra-  
 re missam. **S**olitari9 pullā  
 ti non apperuit et sic sacerdos  
 discessit et vix ad solitariū. **E**c-  
 ce tulerūt sibi hōies iudiciū me-  
 um. **E**t fact9 est vultu in excessu  
 mētis solitari9 videbat qz q̄i pu-  
 tēū aureū situlā aureā et funē  
 aureū aquāqz valde bonā. hau-  
 rire aut vidit quendā leprosu  
 et refūdētem i vas vidit igitur  
 hōc solitari9 et cupiebat bibere  
 s̄ noluit p̄pter leprosu q̄ hausit.  
**E**t vix. **C**ur nō bibis? nam iste  
 solū hausit nihil inq̄nauit. **E**x-  
 p̄gefact9 solitari9 misteriu m-  
 tellexit et mittēs p̄ sac̄dote sic  
 p̄us erat solitus ab eo oblatio-  
 nē sup̄sit. **S**ed queitur m̄ q̄  
 b; layci teneātur suis p̄latis ec-  
 clestasticis obedire. **R**ndet vl. li-  
 bro. vi. ti. iiii. ca. xv. **L**ayci non  
 tenēt p̄latis ecclestasticis obe-  
 dire nisi in hīs ad quorū obli-  
 uātiā se i baptismo obligauē-  
 rūt scz ut teneant vram fidem  
 cū opib9 et abrenūtiāte sathā-  
 ne et omnib9 pompis et opib9  
 eius et p̄ consequens q̄tum ad  
 omne peccatū vitandū et spūā  
 le bonū p̄sequendū. **I**n alijs au-  
 tē actibus non subduntur eis  
 n̄ q̄tū ad ista p̄tinere seu redu-

ci possunt. **Q**uo ad secūdum c  
 p̄ncipale nōndū q̄ honoz de-  
 bit9 p̄latis ecclestasticis p̄ ml-  
 ta est exhibēdus. p̄mo ut bonū  
 eis corde optem9 et nōnūq̄ p̄  
 eis orem9 ne p̄pter peccata s̄b-  
 ditoz p̄lato gratia verbi dei  
 s̄btrahatur. qz dicit gregori9  
 sup̄ **Ezech. ome. xii.** Aliq̄n p̄p̄  
 malos auditores hōis tollitur  
 s̄mo doctozib9. Aliq̄n v̄ro p̄p̄  
 bonos auditores datur sermo  
 doctozib9 etiā mal9. **B**eniuele  
 vald se habuit dō erga letalē  
 inimicū saulē p̄us v̄ctū regē et  
 iā a dō abiectū nō obstāte q̄ i  
 regē iā v̄ct9 eēt dauid. **Q**uia  
 em̄ saul v̄ct9 dñi fuit manue-  
 tissime se ad eū habuit dauid  
 ut; p̄mo **1. ca. ml. tis.** **Q**uōto pl9  
 ad sacerdotes ecclie septēplicat  
 deo cōsecratos nos beniuole h̄re-  
 dem9. **I**tē aliq̄n p̄p̄ peccā populi  
 de9 p̄mittit regre p̄p̄ctā. **J**ob  
 xxxiiij. qz eit sic p̄plus sic sac̄-  
 dos. **E**t sic hu9 sic et dñs ei9 **psa-**  
**ie. xxxiiij.** **E**rgo ad hōc malū eu-  
 tadū optand9 s̄bditis est ne dū  
 pastoz p̄ abrupta ḡdit9 grex i  
 p̄cipitiū labatur ut **greg. di.**  
**S**ecūdo s̄bdia stude dnt ut  
 bō de p̄latis dicit et eos h̄rēt  
 vl de eoz malis taccāt n̄ vbi  
 locū h9 s̄rna corcō et mō licito  
 spat̄ emēda. rō qz illd ad quē  
 hb9 h̄ci debet. ergo plus cū p̄-  
 latum. nam de omi v̄bo oculo